

# **XABIA Entreprise ApS**

Ellekær 13  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2020**

---

**Claes Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

XABIA Entreprise ApS

Ellekær 13

4000 Roskilde

Telefonnummer: 27580462

e-mailadresse: cjensen@xabia.dk

CVR-nr: 21051470

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser, entreprisestyring, håndværksydelser samt finansiering i form af leasingaktiviteter og ejendomsadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år primært udført Entreprisearbejder og mindre ombygningsopgaver. Årets bruttoresultat, som udgør kr. 21.665 før afskrivninger og kapitalomkostninger, er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		163.857	56.093
Eksterne omkostninger .....		-141.728	-48.872
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>22.129</b>	<b>7.221</b>
Personaleomkostninger .....			0
Andre personaleomkostninger .....		-464	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-4.687
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>21.665</b>	<b>2.534</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-991	-52
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.674</b>	<b>2.482</b>
Skat af årets resultat .....		-4.548	-40.741
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.126</b>	<b>-38.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.126	-38.259
<b>I alt .....</b>		<b>16.126</b>	<b>-38.259</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.984
Udsudte skatteaktiver .....		88.602	93.150
Andre tilgodehavender .....		119.905	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>208.507</b>	<b>102.134</b>
Likvide beholdninger .....		2.091	12
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>210.598</b>	<b>102.146</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>210.598</b>	<b>102.146</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	125.000
Overført resultat .....		50.404	-50.722
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.404</b>	<b>74.278</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.087	1.432
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.087</b>	<b>1.432</b>
Skyldig moms og afgifter .....		3.084	2.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			3.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		110.023	20.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.107</b>	<b>26.436</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.194</b>	<b>27.868</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>210.598</b>	<b>102.146</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret